##ATO EXTRATO DE CONTRATO N° 08/2021
##TEX DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 21/2021. CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE

– CRO/SE. CONTRATADA: ERONILDES COSTA DOS SANTOS – CNPJ 42.350.711/0001-36. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO E EVENTUAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS. VALOR CONTRATADO: R$

11.000,00. PRAZO DE VIGÊNCIA: DE 22.06.2021 A 31.12.2021. CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

6.2.2.1.1.01.04.04.002.006. ##DAT Aracaju/SE, 22.06.2021. ##ASS ANDERSON LESSA SIQUEIRA – ##CAR

PRESIDENTE DO CRO/SE.